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UGUL P - kabina do
ćwiczeń z przewieszką

Cena brutto 4 547,00 zł

Cena netto 4 210,19 zł

Czas wysyłki 3 - 4 tygodnie

Numer katalogowy SM-T-UGUL-P

Opis produktu
Kabina do ćwiczeń i zawieszeń UGUL (Uniwersalny Gabinet Usprawniania Leczniczego) należy do jednego z najbardziej
popularnych sprzętów rehabilitacyjnych. Została stworzona w celu wykonywania ćwiczeń samowspomaganych, czynnych w
odciążeniu, w odciążeniu z oporem, ćwiczeń czynnych z oporem z wykorzystaniem systemów bloczkowociężarkowych.

Stosowana jest w usprawnianiu leczniczym schorzeń ortopedycznych, reumatycznych oraz neurologicznych.
Konstrukcję tworzy osiem prostokątnych ram, wypełnionych prętami tworzącymi siatkę o prostokątnych oczkach. Atutem
prezentowanego sprzętu jest przewieszka, którą montuje się z jednej strony kabiny.

Cechy kabiny do ćwiczeń w obciążeniu:

służy do ćwiczeń i zawieszeń,
stosowana u pacjentów ze schorzeniami ortopedycznymi, reumatologicznymi i neurologicznymi,
może być stosowana przez wykwalifikowanego fizjoterapeutę lub lekarza,
zbudowana z ośmiu prostokątnych ram, wypełnionych prętami tworzącymi siatkę o prostokątnych oczkach,
wyposażona w przewieszkę montowaną z jednej strony do kabiny,
ramy kraty wykonane z kształtowników, wypełnione prętami stalowymi,
produkt solidny i trwały,
malowany proszkowo na kolor biały,
możliwość stosowania kinezyterapii indywidualnej z kilkoma pacjentami równocześnie.

Dane techniczne:

Szerokość: 400 cm,
Wysokość: 200 cm,
Głębokość: 200 cm,
Waga: 143 kg

Zastosowanie Uniwersalnego Gabinetu Usprawniania Leczniczego UGUL:
Kabiny stosuje się głównie na oddziałach rehabilitacji , w  lecznictwie zamkniętym.

do ćwiczenia w odciążeniu mięśni kończyn górnych i dolnych,
do ćwiczenia w odciążeniu z oporem kończyn górnych i mięśni kończyn dolnych,
do ćwiczenia w odciążeniu mięśni głowy i szyi,
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do ćwiczenia oporowych mięśni głowy i szyi,
do ćwiczenia oporowych wybranych grup mięśniowych w obrębie kończyn górnych i kończyn dolnych,
do ćwiczenia samowspomaganych kończyn górnych.
dają możliwość wykonania podwieszenia całkowitego.

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Osprzęt do UGUL: brak , Osprzęt do UGULa - zestaw minimum (53elementy) (+ 1 350,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw
podstawowy (69elementów) (+ 1 600,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw standardowy (82elementy) (+ 2 150,00 zł ), Osprzęt
do UGULa - zestaw standard II (71 elementów) (+ 2 950,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw maksimum (81 elementów) (+ 2
550,00 zł ), Osprzęt do UGULa - zestaw pełny (133elementy) (+ 2 900,00 zł )
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